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LATVIJAS ČEMPIONĀTS - 2018
MTB DOWNHILL
Starta Saraksts 1.Trasei

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

12.08.2018  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 12.08.2018  19:42  / lpp. 1/2

Secība Nr. Vārds Valsts Laiks (Vieta)

  Junior  
1 63 STUGLIS Sandis LAT
2 54 LUSENBERG Kenth EST
3 53 SVIDERSKIS Rokas LTU
4 29 AKMEŅKALNS Artūrs LAT
5 16 ROKAUSKAS Karolis LTU

  Masters  
1 69 MOLLOK Henrik EST
2 25 SIMSONS Reinis LAT

  Hobby HT  
1 64 KOLUŠKINS Jānis LAT
2 50 STABROVSKIS Ģirts LAT
3 40 OZOLIŅŠ Jānis LAT
4 27 RANKS Raivis LAT
5 22 BĒRZIŅŠ Kristers LAT

  Hobby FS  
1 737 BARISS Daumants LAT
2 134 USTĪNOVS Mārtiņš LAT
3 51 STRAZDIŅŠ Pēteris LAT
4 45 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT
5 37 VAIDZIRDIS Zintis LAT
6 26 DAUKSTS Rūdis LAT
7 12 LAKSBERGS Guntars LAT
8 6 BAHMANIS Gints LAT

  Elite  
1 100 ELSTINS Kristaps LAT
2 98 LEJNIEKS Krišjānis LAT
3 77 MEDNIS Reinis LAT
4 62 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT
5 61 BUBLELE Kastytis LTU
6 41 SČERBININS Mārcis LAT
7 24 KIRSIPU Henrik EST
8 9 LUŠČENOKS Juris LAT
9 8 TURBA Albertas LTU

10 5 MATTUS Juho EST
11 3 LIEPIŅŠ Tālis LAT
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS - 2018
MTB DOWNHILL
1.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

12.08.2018  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 12.08.2018  19:49  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta)Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

  Junior  
1 54 LUSENBERG Kenth EST 19.52 (2) 20.63 (1) 16.66 (1) 56.81
2 29 AKMEŅKALNS Artūrs LAT 21.88 (4) 33.24 (2) 17.47 (2) 1:12.59 15.78
3 53 SVIDERSKIS Rokas LTU 20.82 (3) 37.72 (3) 18.69 (3) 1:17.23 20.42
4 63 STUGLIS Sandis LAT 35.76 (5) 44.99 (4) 32.08 (4) 1:52.83 56.02
5 16 ROKAUSKAS Karolis LTU 19.17 (1) 1:02.73 (5) 48.18 (5) 2:10.08 1:13.27

  Masters  
1 25 SIMSONS Reinis LAT 18.03 (1) 21.72 (1) 15.63 (2) 55.38
2 69 MOLLOK Henrik EST 23.37 (2) 29.91 (2) 15.39 (1) 1:08.67 13.29

  Hobby HT  
1 40 OZOLIŅŠ Jānis LAT 14.27 (1) 22.57 (2) 14.62 (1) 51.46
2 22 BĒRZIŅŠ Kristers LAT 19.13 (3) 21.86 (1) 15.90 (2) 56.89 5.43
3 27 RANKS Raivis LAT 16.17 (2) 25.11 (5) 16.94 (3) 58.22 6.76
4 64 KOLUŠKINS Jānis LAT 21.94 (4) 24.50 (4) 24.70 (4) 1:11.14 19.68
5 50 STABROVSKIS Ģirts LAT 24.15 (5) 24.03 (3) 39.65 (5) 1:27.83 36.37

  Hobby FS  
1 51 STRAZDIŅŠ Pēteris LAT 15.52 (2) 17.67 (1) 14.28 (1) 47.47
2 134 USTĪNOVS Mārtiņš LAT 15.37 (1) 18.81 (2) 15.61 (4) 49.79 2.32
3 6 BAHMANIS Gints LAT 16.22 (3) 27.31 (8) 15.24 (3) 58.77 11.30
4 737 BARISS Daumants LAT 17.17 (5) 26.55 (7) 16.66 (5) 1:00.38 12.91
5 12 LAKSBERGS Guntars LAT 24.84 (7) 21.12 (3) 14.49 (2) 1:00.45 12.98
6 45 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT 16.50 (4) 21.51 (4) 24.39 (6) 1:02.40 14.93
7 26 DAUKSTS Rūdis LAT 24.73 (6) 21.82 (5) 24.50 (7) 1:11.05 23.58
8 37 VAIDZIRDIS Zintis LAT 26.28 (8) 26.19 (6) 45.99 (8) 1:38.46 50.99

  Elite  
1 5 MATTUS Juho EST 12.36 (1) 16.45 (1) 12.64 (1) 41.45
2 3 LIEPIŅŠ Tālis LAT 13.16 (2) 16.57 (2) 13.83 (2) 43.56 2.11
3 41 SČERBININS Mārcis LAT 14.08 (3) 17.92 (3) 14.23 (4) 46.23 4.78
4 62 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT 14.47 (6) 18.11 (5) 14.58 (6) 47.16 5.71
5 24 KIRSIPU Henrik EST 14.40 (5) 18.96 (7) 14.15 (3) 47.51 6.06
6 100 ELSTINS Kristaps LAT 14.84 (7) 18.47 (6) 14.46 (5) 47.77 6.32
7 77 MEDNIS Reinis LAT 14.91 (8) 17.93 (4) 16.03 (8) 48.87 7.42
8 9 LUŠČENOKS Juris LAT 14.29 (4) 19.45 (8) 21.98 (10) 55.72 14.27
9 61 BUBLELE Kastytis LTU 31.00 (10) 32.58 (9) 15.75 (7) 1:19.33 37.88

10 8 TURBA Albertas LTU 17.35 (9) 1:07.42 (10) 16.77 (9) 1:41.54 1:00.09
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS - 2018
MTB DOWNHILL
Starta Saraksts 2.Trasei

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

12.08.2018  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 12.08.2018  19:43  / lpp. 1/1

Secība Nr. Vārds Valsts Laiks (Vieta)

  Junior  
1 16 ROKAUSKAS Karolis LTU 2:10.08 (5)
2 63 STUGLIS Sandis LAT 1:52.83 (4)
3 53 SVIDERSKIS Rokas LTU 1:17.23 (3)
4 29 AKMEŅKALNS Artūrs LAT 1:12.59 (2)
5 54 LUSENBERG Kenth EST 56.81 (1)

  Masters  
1 69 MOLLOK Henrik EST 1:08.67 (2)
2 25 SIMSONS Reinis LAT 55.38 (1)

  Hobby HT  
1 50 STABROVSKIS Ģirts LAT 1:27.83 (5)
2 64 KOLUŠKINS Jānis LAT 1:11.14 (4)
3 27 RANKS Raivis LAT 58.22 (3)
4 22 BĒRZIŅŠ Kristers LAT 56.89 (2)
5 40 OZOLIŅŠ Jānis LAT 51.46 (1)

  Hobby FS  
1 37 VAIDZIRDIS Zintis LAT 1:38.46 (8)
2 26 DAUKSTS Rūdis LAT 1:11.05 (7)
3 45 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT 1:02.40 (6)
4 12 LAKSBERGS Guntars LAT 1:00.45 (5)
5 737 BARISS Daumants LAT 1:00.38 (4)
6 6 BAHMANIS Gints LAT 58.77 (3)
7 134 USTĪNOVS Mārtiņš LAT 49.79 (2)
8 51 STRAZDIŅŠ Pēteris LAT 47.47 (1)

  Elite  
1 8 TURBA Albertas LTU 1:41.54 (10)
2 61 BUBLELE Kastytis LTU 1:19.33 (9)
3 9 LUŠČENOKS Juris LAT 55.72 (8)
4 77 MEDNIS Reinis LAT 48.87 (7)
5 100 ELSTINS Kristaps LAT 47.77 (6)
6 24 KIRSIPU Henrik EST 47.51 (5)
7 62 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT 47.16 (4)
8 41 SČERBININS Mārcis LAT 46.23 (3)
9 3 LIEPIŅŠ Tālis LAT 43.56 (2)

10 5 MATTUS Juho EST 41.45 (1)
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS - 2018
MTB DOWNHILL
2.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

12.08.2018  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 12.08.2018  19:50  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta)Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

  Junior  
1 53 SVIDERSKIS Rokas LTU 13.62 (1) 16.81 (1) 10.34 (2) 40.77
2 29 AKMEŅKALNS Artūrs LAT 14.87 (2) 19.91 (2) 10.31 (1) 45.09 4.32
3 54 LUSENBERG Kenth EST 15.11 (3) 43.06 (3) 11.76 (3) 1:09.93 29.16
4 63 STUGLIS Sandis LAT 18.18 (4) 46.16 (4) 12.58 (4) 1:16.92 36.15

  Masters  
1 25 SIMSONS Reinis LAT 13.69 (2) 18.12 (1) 9.62 (1) 41.43
2 69 MOLLOK Henrik EST 13.63 (1) 27.13 (2) 10.62 (2) 51.38 9.95

  Hobby HT  
1 40 OZOLIŅŠ Jānis LAT 12.06 (1) 15.18 (1) 9.06 (1) 36.30
2 22 BĒRZIŅŠ Kristers LAT 14.58 (4) 18.37 (2) 10.87 (4) 43.82 7.52
3 64 KOLUŠKINS Jānis LAT 13.37 (3) 21.10 (3) 10.09 (2) 44.56 8.26
4 27 RANKS Raivis LAT 13.00 (2) 22.55 (4) 10.62 (3) 46.17 9.87
5 50 STABROVSKIS Ģirts LAT 14.92 (5) 24.51 (5) 12.58 (5) 52.01 15.71

  Hobby FS  
1 134 USTĪNOVS Mārtiņš LAT 12.74 (2) 16.66 (1) 9.36 (2) 38.76
2 51 STRAZDIŅŠ Pēteris LAT 12.67 (1) 16.99 (2) 9.79 (3) 39.45 0.69
3 6 BAHMANIS Gints LAT 13.75 (4) 19.20 (4) 9.27 (1) 42.22 3.46
4 12 LAKSBERGS Guntars LAT 13.28 (3) 19.28 (5) 10.66 (5) 43.22 4.46
5 45 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT 15.24 (8) 18.07 (3) 10.42 (4) 43.73 4.97
6 737 BARISS Daumants LAT 15.23 (7) 19.42 (6) 10.81 (6) 45.46 6.70
7 26 DAUKSTS Rūdis LAT 14.70 (6) 21.39 (7) 10.91 (7) 47.00 8.24
8 37 VAIDZIRDIS Zintis LAT 14.10 (5) 41.84 (8) 11.36 (8) 1:07.30 28.54

  Elite  
1 24 KIRSIPU Henrik EST 12.05 (4) 15.40 (1) 9.13 (4) 36.58
2 77 MEDNIS Reinis LAT 11.46 (1) 17.16 (5) 8.84 (2) 37.46 0.88
3 41 SČERBININS Mārcis LAT 12.26 (6) 16.29 (2) 9.36 (6) 37.91 1.33
4 62 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT 12.37 (7) 16.83 (4) 8.73 (1) 37.93 1.35
5 9 LUŠČENOKS Juris LAT 11.85 (3) 16.66 (3) 10.19 (8) 38.70 2.12
6 100 ELSTINS Kristaps LAT 12.21 (5) 17.94 (6) 9.85 (7) 40.00 3.42
7 3 LIEPIŅŠ Tālis LAT 12.79 (8) 19.87 (7) 8.88 (3) 41.54 4.96
8 5 MATTUS Juho EST 11.80 (2) 21.42 (9) 9.19 (5) 42.41 5.83
9 61 BUBLELE Kastytis LTU 14.19 (9) 20.97 (8) 10.37 (9) 45.53 8.95

10 8 TURBA Albertas LTU 14.25 (10) 1:20.56 (10) 11.73 (10) 1:46.54 1:09.96
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS - 2018
MTB DOWNHILL
Rezultāti pēc 1/2. trases

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

12.08.2018  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 12.08.2018  19:55  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  Junior  
1 29 AKMEŅKALNS Artūrs 1:12.59 (2) 45.09 (2) 1:57.68
2 53 SVIDERSKIS Rokas 1:17.23 (3) 40.77 (1) 1:58.00 0.32
3 54 LUSENBERG Kenth 56.81 (1) 1:09.93 (3) 2:06.74 9.06
4 63 STUGLIS Sandis 1:52.83 (4) 1:16.92 (4) 3:09.75 1:12.07

Nestartēja - 2.Trase (1)
16 ROKAUSKAS Karolis 2:10.08 DNS

  Masters  
1 25 SIMSONS Reinis 55.38 (1) 41.43 (1) 1:36.81
2 69 MOLLOK Henrik 1:08.67 (2) 51.38 (2) 2:00.05 23.24

  Hobby HT  
1 40 OZOLIŅŠ Jānis 51.46 (1) 36.30 (1) 1:27.76
2 22 BĒRZIŅŠ Kristers 56.89 (2) 43.82 (2) 1:40.71 12.95
3 27 RANKS Raivis 58.22 (3) 46.17 (4) 1:44.39 16.63
4 64 KOLUŠKINS Jānis 1:11.14 (4) 44.56 (3) 1:55.70 27.94
5 50 STABROVSKIS Ģirts 1:27.83 (5) 52.01 (5) 2:19.84 52.08

  Hobby FS  
1 51 STRAZDIŅŠ Pēteris 47.47 (1) 39.45 (2) 1:26.92
2 134 USTĪNOVS Mārtiņš 49.79 (2) 38.76 (1) 1:28.55 1.63
3 6 BAHMANIS Gints 58.77 (3) 42.22 (3) 1:40.99 14.07
4 12 LAKSBERGS Guntars 1:00.45 (5) 43.22 (4) 1:43.67 16.75
5 737 BARISS Daumants 1:00.38 (4) 45.46 (6) 1:45.84 18.92
6 45 ĀBOLIŅŠ Arvis 1:02.40 (6) 43.73 (5) 1:46.13 19.21
7 26 DAUKSTS Rūdis 1:11.05 (7) 47.00 (7) 1:58.05 31.13
8 37 VAIDZIRDIS Zintis 1:38.46 (8) 1:07.30 (8) 2:45.76 1:18.84

  Elite  
1 5 MATTUS Juho 41.45 (1) 42.41 (8) 1:23.86
2 24 KIRSIPU Henrik 47.51 (5) 36.58 (1) 1:24.09 0.23
3 41 SČERBININS Mārcis 46.23 (3) 37.91 (3) 1:24.14 0.28
4 62 BĒRZIŅŠ Mārtiņš 47.16 (4) 37.93 (4) 1:25.09 1.23
5 3 LIEPIŅŠ Tālis 43.56 (2) 41.54 (7) 1:25.10 1.24
6 77 MEDNIS Reinis 48.87 (7) 37.46 (2) 1:26.33 2.47
7 100 ELSTINS Kristaps 47.77 (6) 40.00 (6) 1:27.77 3.91
8 9 LUŠČENOKS Juris 55.72 (8) 38.70 (5) 1:34.42 10.56
9 61 BUBLELE Kastytis 1:19.33 (9) 45.53 (9) 2:04.86 41.00
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS - 2018
MTB DOWNHILL
Rezultāti pēc 1/2. trases

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

12.08.2018  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 12.08.2018  19:55  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

10 8 TURBA Albertas 1:41.54 (10) 1:46.54 (10) 3:28.08 2:04.22

Nefinišēja - 1.Trase (1)
98 LEJNIEKS Krišjānis DNF
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS - 2018
MTB DOWNHILL
Starta Saraksts 3.Trasei

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

12.08.2018  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 12.08.2018  19:44  / lpp. 1/1

Secība Nr. Vārds Valsts Laiks (Vieta)

  Junior  
1 63 STUGLIS Sandis LAT 3:09.75 (4)
2 54 LUSENBERG Kenth EST 2:06.74 (3)
3 53 SVIDERSKIS Rokas LTU 1:58.00 (2)
4 29 AKMEŅKALNS Artūrs LAT 1:57.68 (1)

  Masters  
1 69 MOLLOK Henrik EST 2:00.05 (2)
2 25 SIMSONS Reinis LAT 1:36.81 (1)

  Hobby HT  
1 50 STABROVSKIS Ģirts LAT 2:19.84 (5)
2 64 KOLUŠKINS Jānis LAT 1:55.70 (4)
3 27 RANKS Raivis LAT 1:44.39 (3)
4 22 BĒRZIŅŠ Kristers LAT 1:40.71 (2)
5 40 OZOLIŅŠ Jānis LAT 1:27.76 (1)

  Hobby FS  
1 37 VAIDZIRDIS Zintis LAT 2:45.76 (8)
2 26 DAUKSTS Rūdis LAT 1:58.05 (7)
3 45 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT 1:46.13 (6)
4 737 BARISS Daumants LAT 1:45.84 (5)
5 12 LAKSBERGS Guntars LAT 1:43.67 (4)
6 6 BAHMANIS Gints LAT 1:40.99 (3)
7 134 USTĪNOVS Mārtiņš LAT 1:28.55 (2)
8 51 STRAZDIŅŠ Pēteris LAT 1:26.92 (1)

  Elite  
1 8 TURBA Albertas LTU 3:28.08 (10)
2 61 BUBLELE Kastytis LTU 2:04.86 (9)
3 9 LUŠČENOKS Juris LAT 1:34.42 (8)
4 100 ELSTINS Kristaps LAT 1:27.77 (7)
5 77 MEDNIS Reinis LAT 1:26.33 (6)
6 3 LIEPIŅŠ Tālis LAT 1:25.10 (5)
7 62 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT 1:25.09 (4)
8 41 SČERBININS Mārcis LAT 1:24.14 (3)
9 24 KIRSIPU Henrik EST 1:24.09 (2)

10 5 MATTUS Juho EST 1:23.86 (1)
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS - 2018
MTB DOWNHILL
3.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

12.08.2018  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 12.08.2018  19:51  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta)Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

  Junior  
1 53 SVIDERSKIS Rokas LTU 18.44 (1) 29.37 (1) 4.55 (2) 52.36
2 54 LUSENBERG Kenth EST 21.97 (2) 29.47 (3) 3.71 (1) 55.15 2.79
3 29 AKMEŅKALNS Artūrs LAT 24.14 (3) 29.41 (2) 4.58 (3) 58.13 5.77
4 63 STUGLIS Sandis LAT 24.73 (4) 51.82 (4) 4.89 (4) 1:21.44 29.08

  Masters  
1 25 SIMSONS Reinis LAT 17.51 (1) 28.98 (1) 4.82 (1) 51.31
2 69 MOLLOK Henrik EST 18.51 (2) 31.17 (2) 5.10 (2) 54.78 3.47

  Hobby HT  
1 40 OZOLIŅŠ Jānis LAT 15.06 (1) 29.53 (2) 4.15 (2) 48.74
2 27 RANKS Raivis LAT 18.04 (3) 28.65 (1) 4.61 (3) 51.30 2.56
3 50 STABROVSKIS Ģirts LAT 20.04 (4) 33.21 (3) 5.67 (4) 58.92 10.18
4 22 BĒRZIŅŠ Kristers LAT 20.58 (5) 37.12 (4) 3.59 (1) 1:01.29 12.55
5 64 KOLUŠKINS Jānis LAT 17.62 (2) 37.54 (5) 1:17.51 (5) 2:12.67 1:23.93

  Hobby FS  
1 51 STRAZDIŅŠ Pēteris LAT 16.57 (3) 25.65 (1) 3.69 (1) 45.91
2 6 BAHMANIS Gints LAT 16.43 (2) 27.27 (2) 4.22 (3) 47.92 2.01
3 134 USTĪNOVS Mārtiņš LAT 16.37 (1) 30.01 (5) 4.03 (2) 50.41 4.50
4 12 LAKSBERGS Guntars LAT 19.07 (6) 27.39 (3) 4.42 (5) 50.88 4.97
5 26 DAUKSTS Rūdis LAT 19.11 (7) 29.20 (4) 4.99 (6) 53.30 7.39
6 737 BARISS Daumants LAT 19.05 (5) 30.20 (6) 4.38 (4) 53.63 7.72
7 45 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT 18.04 (4) 30.40 (7) 5.29 (7) 53.73 7.82
8 37 VAIDZIRDIS Zintis LAT 21.33 (8) 34.95 (8) 5.66 (8) 1:01.94 16.03

  Elite  
1 5 MATTUS Juho EST 14.69 (1) 22.42 (1) 3.45 (1) 40.56
2 41 SČERBININS Mārcis LAT 15.10 (2) 23.47 (2) 3.57 (2) 42.14 1.58
3 77 MEDNIS Reinis LAT 15.85 (6) 23.75 (4) 4.07 (5) 43.67 3.11
4 62 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT 15.28 (3) 24.70 (6) 3.82 (4) 43.80 3.24
5 100 ELSTINS Kristaps LAT 16.36 (7) 23.71 (3) 3.78 (3) 43.85 3.29
6 3 LIEPIŅŠ Tālis LAT 15.49 (5) 24.64 (5) 4.11 (6) 44.24 3.68
7 9 LUŠČENOKS Juris LAT 15.37 (4) 25.20 (7) 5.10 (8) 45.67 5.11
8 8 TURBA Albertas LTU 18.65 (9) 27.77 (8) 5.92 (9) 52.34 11.78
9 24 KIRSIPU Henrik EST 18.24 (8) 38.74 (9) 4.33 (7) 1:01.31 20.75
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS - 2018
MTB DOWNHILL
Oficiālie Rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
GALVENAIS TIESNESIS Mežinskis Armands (LAT)
TRASES PRIEKŠNIEKS Korde Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Daļēji saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 19.0 °C

FINIŠĀ : 18.5 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Kordes trase Kordes trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 13:30

F = 200
Dalībnieku skaits: 31, Pārstāvētās valstis: 3

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

12.08.2018  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 12.08.2018  20:01  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Komanda 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

1 5 MATTUS Juho EST Fun Timez Crew 41.45 (1) 42.41 (14) 40.56 (1) 2:04.42
2 41 SČERBININS Mārcis LAT 46.23 (3) 37.91 (4) 42.14 (2) 2:06.28 1.86
3 62 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT TANDEMSDH 47.16 (4) 37.93 (5) 43.80 (4) 2:08.89 4.47
4 3 LIEPIŅŠ Tālis LAT 43.56 (2) 41.54 (12) 44.24 (6) 2:09.34 4.92
5 77 MEDNIS Reinis LAT Nav skila Nav ātruma un sasodī 48.87 (8) 37.46 (3) 43.67 (3) 2:10.00 5.58
6 100 ELSTINS Kristaps LAT Dzīvnieki 47.77 (7) 40.00 (9) 43.85 (5) 2:11.62 7.20
7 51 STRAZDIŅŠ Pēteris LAT TANDEMSDH 47.47 (5) 39.45 (8) 45.91 (8) 2:12.83 8.41
8 40 OZOLIŅŠ Jānis LAT 51.46 (10) 36.30 (1) 48.74 (10) 2:16.50 12.08
9 134 USTĪNOVS Mārtiņš LAT 49.79 (9) 38.76 (7) 50.41 (11) 2:18.96 14.54

10 9 LUŠČENOKS Juris LAT 55.72 (12) 38.70 (6) 45.67 (7) 2:20.09 15.67
11 24 KIRSIPU Henrik EST 47.51 (6) 36.58 (2) 1:01.31 (25) 2:25.40 20.98
12 25 SIMSONS Reinis LAT Nav skila Nav ātruma un sasodī 55.38 (11) 41.43 (11) 51.31 (14) 2:28.12 23.70
13 6 BAHMANIS Gints LAT TANDEMSDH 58.77 (16) 42.22 (13) 47.92 (9) 2:28.91 24.49
14 12 LAKSBERGS Guntars LAT 1:00.45 (18) 43.22 (15) 50.88 (12) 2:34.55 30.13
15 27 RANKS Raivis LAT Dzīvnieki 58.22 (15) 46.17 (22) 51.30 (13) 2:35.69 31.27
16 737 BARISS Daumants LAT TWG 1:00.38 (17) 45.46 (20) 53.63 (18) 2:39.47 35.05
17 45 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT 1:02.40 (19) 43.73 (16) 53.73 (19) 2:39.86 35.44
18 22 BĒRZIŅŠ Kristers LAT 56.89 (14) 43.82 (17) 1:01.29 (24) 2:42.00 37.58
19 53 SVIDERSKIS Rokas LTU 1:17.23 (24) 40.77 (10) 52.36 (16) 2:50.36 45.94
20 26 DAUKSTS Rūdis LAT 1:11.05 (21) 47.00 (23) 53.30 (17) 2:51.35 46.93
21 69 MOLLOK Henrik EST Fun Timez Crew 1:08.67 (20) 51.38 (24) 54.78 (20) 2:54.83 50.41
22 29 AKMEŅKALNS Artūrs LAT 1:12.59 (23) 45.09 (19) 58.13 (22) 2:55.81 51.39
23 54 LUSENBERG Kenth EST 56.81 (13) 1:09.93 (27) 55.15 (21) 3:01.89 57.47
24 50 STABROVSKIS Ģirts LAT 1:27.83 (26) 52.01 (25) 58.92 (23) 3:18.76 1:14.34
25 37 VAIDZIRDIS Zintis LAT TANDEMSDH 1:38.46 (27) 1:07.30 (26) 1:01.94 (26) 3:47.70 1:43.28
26 64 KOLUŠKINS Jānis LAT Nav skila Nav ātruma un sasodī 1:11.14 (22) 44.56 (18) 2:12.67 (28) 4:08.37 2:03.95
27 8 TURBA Albertas LTU 1:41.54 (28) 1:46.54 (29) 52.34 (15) 4:20.42 2:16.00
28 63 STUGLIS Sandis LAT 1:52.83 (29) 1:16.92 (28) 1:21.44 (27) 4:31.19 2:26.77

Nefinišēja - 1.Trase (1)
98 LEJNIEKS Krišjānis LAT Dzīvnieki DNF

Nestartēja - 2.Trase (1)
16 ROKAUSKAS Karolis LTU 2:10.08 DNS

Nestartēja - 3.Trase (1)
61 BUBLELE Kastytis LTU 1:19.33 45.53 DNS



VolaSoftControlPdf

SACENSĪBU TIESNEŠI
GALVENAIS TIESNESIS Mežinskis Armands (LAT)
TRASES PRIEKŠNIEKS Korde Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Daļēji saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 19.0 °C

FINIŠĀ : 18.5 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Kordes trase Kordes trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 13:30

F = 200
Dalībnieku skaits: 31, Pārstāvētās valstis: 3

VolaSoftControlPdf

LATVIJAS ČEMPIONĀTS - 2018
MTB DOWNHILL
Oficiālie Rezultāti

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

12.08.2018  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 12.08.2018  20:01  / lpp. 2/2
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS - 2018
MTB DOWNHILL
Visas grupas kopā

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

12.08.2018  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 12.08.2018  20:03  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts (Vieta) Kategorija 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

1 5 MATTUS Juho EST (1) Elite 41.45 (1) 42.41 (14) 40.56 (1) 2:04.42
2 41 SČERBININS Mārcis LAT (2) Elite 46.23 (3) 37.91 (4) 42.14 (2) 2:06.28 1.86
3 62 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT (3) Elite 47.16 (4) 37.93 (5) 43.80 (4) 2:08.89 4.47
4 3 LIEPIŅŠ Tālis LAT (4) Elite 43.56 (2) 41.54 (12) 44.24 (6) 2:09.34 4.92
5 77 MEDNIS Reinis LAT (5) Elite 48.87 (8) 37.46 (3) 43.67 (3) 2:10.00 5.58
6 100 ELSTINS Kristaps LAT (6) Elite 47.77 (7) 40.00 (9) 43.85 (5) 2:11.62 7.20
7 51 STRAZDIŅŠ Pēteris LAT (1) Hobby FS 47.47 (5) 39.45 (8) 45.91 (8) 2:12.83 8.41
8 40 OZOLIŅŠ Jānis LAT (1) Hobby HT 51.46 (10) 36.30 (1) 48.74 (10) 2:16.50 12.08
9 134 USTĪNOVS Mārtiņš LAT (2) Hobby FS 49.79 (9) 38.76 (7) 50.41 (11) 2:18.96 14.54
10 9 LUŠČENOKS Juris LAT (7) Elite 55.72 (12) 38.70 (6) 45.67 (7) 2:20.09 15.67
11 24 KIRSIPU Henrik EST (8) Elite 47.51 (6) 36.58 (2) 1:01.31 (25) 2:25.40 20.98
12 25 SIMSONS Reinis LAT (1) Masters 55.38 (11) 41.43 (11) 51.31 (14) 2:28.12 23.70
13 6 BAHMANIS Gints LAT (3) Hobby FS 58.77 (16) 42.22 (13) 47.92 (9) 2:28.91 24.49
14 12 LAKSBERGS Guntars LAT (4) Hobby FS 1:00.45 (18) 43.22 (15) 50.88 (12) 2:34.55 30.13
15 27 RANKS Raivis LAT (2) Hobby HT 58.22 (15) 46.17 (22) 51.30 (13) 2:35.69 31.27
16 737 BARISS Daumants LAT (5) Hobby FS 1:00.38 (17) 45.46 (20) 53.63 (18) 2:39.47 35.05
17 45 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT (6) Hobby FS 1:02.40 (19) 43.73 (16) 53.73 (19) 2:39.86 35.44
18 22 BĒRZIŅŠ Kristers LAT (3) Hobby HT 56.89 (14) 43.82 (17) 1:01.29 (24) 2:42.00 37.58
19 53 SVIDERSKIS Rokas LTU (1) Junior 1:17.23 (24) 40.77 (10) 52.36 (16) 2:50.36 45.94
20 26 DAUKSTS Rūdis LAT (7) Hobby FS 1:11.05 (21) 47.00 (23) 53.30 (17) 2:51.35 46.93
21 69 MOLLOK Henrik EST (2) Masters 1:08.67 (20) 51.38 (24) 54.78 (20) 2:54.83 50.41
22 29 AKMEŅKALNS Artūrs LAT (2) Junior 1:12.59 (23) 45.09 (19) 58.13 (22) 2:55.81 51.39
23 54 LUSENBERG Kenth EST (3) Junior 56.81 (13) 1:09.93 (27) 55.15 (21) 3:01.89 57.47
24 50 STABROVSKIS Ģirts LAT (4) Hobby HT 1:27.83 (26) 52.01 (25) 58.92 (23) 3:18.76 1:14.34
25 37 VAIDZIRDIS Zintis LAT (8) Hobby FS 1:38.46 (27) 1:07.30 (26) 1:01.94 (26) 3:47.70 1:43.28
26 64 KOLUŠKINS Jānis LAT (5) Hobby HT 1:11.14 (22) 44.56 (18) 2:12.67 (28) 4:08.37 2:03.95
27 8 TURBA Albertas LTU (9) Elite 1:41.54 (28) 1:46.54 (29) 52.34 (15) 4:20.42 2:16.00
28 63 STUGLIS Sandis LAT (4) Junior 1:52.83 (29) 1:16.92 (28) 1:21.44 (27) 4:31.19 2:26.77

Nefinišēja - 1.Trase (1)
98 LEJNIEKS Krišjānis LAT Elite DNF

Nestartēja - 2.Trase (1)
16 ROKAUSKAS Karolis LTU Junior 2:10.08 DNS

Nestartēja - 3.Trase (1)
61 BUBLELE Kastytis LTU Elite 1:19.33 45.53 DNS
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS - 2018
MTB DOWNHILL
UCI Grupa

SACENSĪBU TIESNEŠI
GALVENAIS TIESNESIS Mežinskis Armands (LAT)
TRASES PRIEKŠNIEKS Korde Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Daļēji saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 19.0 °C

FINIŠĀ : 18.5 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Kordes trase Kordes trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 13:30

F = 200
Dalībnieku skaits: 31, Pārstāvētās valstis: 3

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

12.08.2018  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 12.08.2018  20:15  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts UCI Kods 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  UCI Kods: <>   
1 5 MATTUS Juho EST 10009236303 41.45 (1) 42.41 (3) 40.56 (1) 2:04.42
2 77 MEDNIS Reinis LAT 10060653070 48.87 (2) 37.46 (1) 43.67 (2) 2:10.00 5.58
3 25 SIMSONS Reinis LAT 10080556763 55.38 (3) 41.43 (2) 51.31 (3) 2:28.12 23.70
4 69 MOLLOK Henrik EST 10083832232 1:08.67 (4) 51.38 (4) 54.78 (5) 2:54.83 50.41
5 8 TURBA Albertas LTU 10082534654 1:41.54 (5) 1:46.54 (5) 52.34 (4) 4:20.42 2:16.00


